Ofício nº22/2019/CRE – CRP03

Assunto: Comissão de Transição

Prezadas (os),

A Comissão Regional Eleitoral,  atendendo a recomendação deferida na APAF realizada em

maio de 2018, foi criado o Manual de Recomendações para o Processo de Transição das

Gestões  dos Conselhos Regionais  de Psicologia.  Destarte,  torno público a composição da

Comissão de Transição.

XV Plenário – Gestão 2016-2019

Glória Maria Machado Pimentel - CRP-03/8457  (Coordenadora)

Darlane Silva Vieira Andrade - CRP-03/3187

José Costa dos Santos - CRP-03/7479

Carolina da Purificação Fonseca – CRP03/12600

Djean Ribeiro Gomes – CRP03/13269

XVI Plenário – Gestão 2019-2022

Renan Vieira de Santana Rocha – CRP03/11280 (Coordenador)

Iara Maria Alves da Cruz Martins - CRP03/10210

Emmila Di Paula C. dos Santos – CRP03/5427

Ana Caroline Moura Cabral – CRP03/5541

Ezevaldo Aquino de Soares - CRP03/9946

Atenciosamente,

Salvador, 10 de setembro de 2019.

Aimara Celi Souza da Silva

CRP03/9572

Presidenta da Comissão Regional Eleitoral - CRP03